ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

    RESOLUÇÃO N.º 016/85

O Tribunal de Justiça do Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais e nos termos do art. 9º, § 1º do Código de Organização e Divisão Judiciárias do Estado, e em face da decisão proferida em sessão plena ordinária realizada em 08.8.85:

AUTORIZOU a instalação da 2ª Vara Cível da Comarca de Diamantino, criada pela Lei nº 4.860 de 04.7.85, delegando poderes ao Desembargador Presidente para fixação de data de instalação.

Sala das Sessões do Tribunal Pleno em Cuiabá, 08 de agosto de 1985.

Desembargador ERNANI VIEIRA DE SOUZA – Presidente

Desembargador MAURO JOSÉ PEREIRA
Desembargador ATAHIDE MONTEIRO DA SILVA

Desembargador CARLOS AVALLONE

Desembargador JOSÉ VIDAL

Desembargador BENEDITO PEREIRA DO NASCIMENTO

  Desembargador ODILES FREITAS SOUZA

Desembargadora SHELMA LOMBARDI DE KATO

Desembargador LICÍNIO CARPINELLI STEFANI

Desembargador FLÁVIO JOSÉ BERTIN

  (Original Assinada)

1

_980849809.unknown